INDICAÇÃO Nº
1060
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Indica ao Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando estudos quanto a viabilidade de implementação de obras de uma piscina  olímpica para o município de Pirajuí.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender as reivindicações da população local,  propiciando às crianças e jovens oportunidades da pratica de natação, bem como da participação em campeonatos regionais e intermunicipais.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 854286 110309 1713